
COMISION DE DOCENCIA EN ESTUDIOS DE GRADO Enero de 2024
Comisión recogida en el art. 64 de los Estatutos de la UAM (paritaria)
Miembros natos:
Vicedecana de Estudios de Grado Paloma Sanz Álvaro vicedecana.economicas.grado@uam.es
Vicedecana  de Calidad e Innovación Blanca Olmedillas Blanco vicedecana.economicas.calidad@uam.es
Directores de Departamento de la Facultad o miembro del equipo de dirección en quien delegue
Análisis Económico: Economía Cuantitativa Alba Valverde Colmeiro alba.valverde@uam.es
Análisis Económico: Teoría Económica e Historia Económica Ainhoa Herrarte Sánchez ainhoa.herrarte@uam.es 
Contabilidad Cristina Pérez Espés cristina.perez@uam.es
Economía Aplicada Sofía de las Nieves García Gámez sofia.garcia@uam.es
Economía y Hacienda Pública Álvaro Salas Suárez alvaro.salas@uam.es
Estructura Económica y Economía del Desarrollo Laura Pérez Ortiz laura.ortiz@uam.es
Financiación e Investigación Comercial Nuria Suárez Suárez nuria.suarez@uam.es
Organización de Empresas Yolanda Bueno Hernández yolanda.bueno@uam.es
Sociología Rafael Ibáñez Rojo rafael.ibanez@uam.es
Delegados de la Decana-Coordinadores de Grado
Grado en Administración y Dirección de Empresas Francisco Javier Hernando Ortego coordinador.grado.ade@uam.es
Grado en Derecho y ADE Sergio Marchesini Achaval coordinador.grado.derechoyade@uam.es
Grado en Business Analytics Ramon Mahía Casado ramon.mahia@uam.es
Grado en Economía Francisca Cea D'Ancona coordinadora.grado.economia@uam.es
Grado en Economía y Finanzas y Grado en Filosofía, Política y Economía Ángel Rodríguez García-Brazales coordinador.grado.economiayfinanzas@uam.es
Grado en Gestión Aeronáutica y Grado en Turismo Luis Rubio Andrada coordinador.grado.gestionaeronautica@uam.es
Representantes de estamentos:
Estudiantes (24 estudiantes de la Junta de Facultad) JOSE ROMERO ALONSO jose.romeroa@estudiante.uam.es
Al ser paritaria se cubren 16 puestos. Elecciones 22-11-2023 PATRICIA FIGUERO BOMBÍN patricia.figuero@estudiante.uam.es

JAVIER PLAZA NUEZ javier.plazan@estudiante.uam.es
TOMÁS DÍAZ GARCÍA tomas.diaz@estudiante.uam.es
RICARDO MAGANO AGUADO ricardo.magano@estudiante.uam.es
BLANCA MONFORT VIDAL blanca.monfort@estudiante.uam.es
FERNANDO ORGANERO BÁEZ fernando.organero@estudiante.uam.es
LUCAS VINATEA MARTÍNEZ lucas.vinatea@estudiante.uam.es
ANDREEA CRISTINA CUCU andreea.cucu@estudiante.uam.es
SOFIA MORRONI sofia.morroni@estudiante.uam.es
LUCÍA BLANCO MARTÍNEZ lucia.blancomartinez@estudiante.uam.es
RAUL ALEJANDRO RODRÍGUEZ CABELLO raula.rodriguez@estudiante.uam.es
THAYRA BLANCO FLORES thayra.blanco@estudiante.uam.es
DAVID GARCÍA ANGULO david.garciaangulo@estudiante.uam.es
LUCAS MORENO NIETO lucas.moreno@estudiante.uam.es
MARCO RODRÍGUEZ ALBERT marco.rodrigueza@estudiante.uam.es

Personal de Administración y Servicios Pedro José Godoy Osés pedro.godoy@uam.es
Invitados (con voz, pero sin voto, art. 23 Reglamento):
Representantes de UDI
Financiación/Marketing Nieves Villaseñor Roman nieves.villasenor@uam.es
Estadística/Econometría e informática Salvador Ortiz Serrano salvador.ortiz@uam.es
Matemáticas/Econometría Aranzazu de Juan Fernández aranzazu.dejuan@uam.es
Teoría Económica/Historia Económica Rafael Castro Balaguer rafael.castro@uam.es
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